18      февраля        2014

                      01-08/1-5
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О внесении изменений в Постановление Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики     № 41 от 21.09.2010 года «О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики V созыва»
На основании личного заявления председателя Окружной избирательной комиссии № 39 по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики V созыва Заблоцкой Н.В. о выводе ее из состава ОИК № 39, в связи с введением в состав Центральной избирательной комиссии ПМР, руководствуясь подпунктом м) пункта 1 и подпунктом а) пункта 2 статьи 26 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом ф) части первой статьи 28 Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики  № 41 от 21.09.2010 года «О формировании окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики V созыва», исключив из состава Окружной избирательной комиссии № 39 «Кировский» г. Тирасполь Заблоцкую Надежду Валерьевну.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики

       Н.В. Заблоцкая